最高裁秘書第4014号

平成30年10月3日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様
、

‐－－－q D-一心｡ ■一

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書の開示についての通知書

平成30年8月2日付け（同月3日受付，最高裁秘書第3232号）で申出のあ

りました司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することと･しまし

たので通知します。

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

(別紙）

平成29年度(第71期)司法修習生考試

’

’
0

’

｜

’

’

実施年月日 考試科目

平成30年11月16日 （金） 刑事弁護

〃 11月19日 （月） 刑事裁判

〃 11月20日 （火） 検 察

〃 11月21日 （水） 民事弁護

11月22日 （木）〃 民事裁判